Studiis feliciter peractis, suffragante Pontificio in India Legato et unanimi Episcoporum quorum interest voto recepto, referente in Audientia diei 18 mensis Maii hoc volvente anno infrascripto Cardinali huius Dicasterii Praefecto concessa, Summus Pontifex IOANNES PAULUS PP. II benigne indulget ut Congregatio Sororum Caritatis ritus Syro-Malabarensis ad gradum instituti religiosi iuris Pontificii per praesens Decretum eveheretur, cum omnibus iuribus tali statui adnexis, firma Hierarcharum iurisdictione, ad normam sacrorum canonum et decretorum Concilii Oecumenici Vaticani II. Satagent sodales huiusmodi Instituti potissimum spirituales Sanctorum Patrum Orientalium divitias haurire et genuinam Sacram Liturgiam ex animo adamussim servare.

Statuta adprobata habeantur, servatis tamen animadversionibus huius Dicasterii.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus die 18 mensis Maii anno Domini 1995.

D. ACHILLES CARD. SILVESTRINI - Praefectus
✠ MIROSLAUS S. MARUSYN - A Secretis

⁴⁷ Per gentile concessione della Congregazione per le Chiese Orientali.

APPENDICE 2:
SPECIMENDI VARIE FATTISPECIE UTILI

**(A) Specimen per l'ascrizione di una casa religiosa
ex can. 432 CCEO**

BEATISSIME PATER,

_____ Superior Generalis Congregationis _____, ritus latini, humiliter poscit beneplacitum apostolicum ad domum religiosam apud Civitatem _____, Ecclesiae _____, ad normam iuris ascriptam constituendam, iuxta Decretum Conciliare de Ecclesiis Orientalibus Catholicis n. 6, neconon can. 432 Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium.

Hierarcha loci consentit ac preces commendat.

* * *

Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, vigore facultatum a Summo Pontifice Benedicto PP. XVI sibi tributarum, omnibus bene perpensis, gratiam petitam benigne largitur, ita ut supradicta domus religiosas ad Ecclesiam _____ adscriptam erigatur, quae ritum liturgicum ac ius canonicum Ecclesiae _____ servare debeat eiusdem Hierarchiae ad normam iuris subiciatur, servatis tamen praescriptis statutorum quae internum regimen sopradictae domus respiciunt, necnon privilegiis eidem instituto a Sede Apostolica concessis.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus die ____ mensis _____, anno Domini _____

**(B) Specimen per l'ammissione
in un Istituto di un'altra Chiesa sui iuris⁴⁸**

BEATISSIME PATER,

.....fidelis Ecclesiae Dioceseos/Eparchiae humiliter petit ut in ad novitiatum admitti possit et, praescripto tempore, in eodem Instituto religiosam professionem emittere valeat, ritui sese conformando.